
                              2020 年 11 月 20 日 

各位 

            ユニバース光学工業株式会社 

                          代表取締役社⾧ 大槻 光太郎 

                       ⾧野県上伊那郡辰野町大字伊那富２７２９ 

 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 当社（⾧野県上伊那郡辰野町大字伊那富２７２９）に勤務する社員 1 名が、新型コロナウ

ィルスに感染していることが判明いたしました。 

 当該社員は 11 月 18 日(水)に PCR 検査を受け、翌日に「陽性」であることが確認され、

現在、入院治療を受けています。 

 感染拡大を防止するため、保健所の指導を頂きながら、11 月 20 日(金)に当該社員の勤務

場所や構内利用箇所の消毒を行うとともに、濃厚接触者の特定を行い、該当者には自宅待機

の指示及び健康状態の経過確認を実施しております。 

 地域の皆様、関係者の皆様におかれましては、大変なご心配、ご迷惑をおかけいたします

が、感染拡大防止に万全を期すべく努めて参ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                     

                                      以上 

  


